Of. n." 299125

c,AMeRe uuxrctpal
MOiITEIRO LOBÂTO

PROTOCOLO
N" z+6 _6hítz&;

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monteiro Lobato, 25 de abril de 2025

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento
n." 3l/25, de autoria de Vossa Excelência encaminho em anexo ao presente,

a manifestação da Secretaria de Serviços Municipais a respeito do que foi
solicitado.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

ED JOS
u ntcr

Exmo. Sr.

Ver. José Donizete Pereira

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

Í

c

-,
E
-Í MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO §

_í,.-"N-
',.'..,..-.

Monteiro Lobato, 23 de abril de 2025.

Em resposta ao que segue,

Ref.: Requerimento 031/2025
Ao llmo. Sr. o Vereador
José Don izete Pereira

A secretaria de Serviços Municipais, informa que a referida cerca citada, será
colocada em nosso cronograma de serviços a serem executados. Pois no
momento, nossas equipes encontram-se empenhadas na recupeÍação dos
trechos que foram danificados devido as chuvas.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer dúvidas.

Att,

ESA]I JIJNIOI

Paulo Sergio Nas mento
Secretário de Serviços Municipais.

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: oabinete@monteirolobâto.sp.gov.br
www. monteirolobato.sp.qov.br